[image: image1.png]

	ВЛАДИМИРСКАЯ  ОБЛАСТЬ

АЛЕКСАНДРОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ  ГОРОД  АЛЕКСАНДРОВ
СОВЕТ  НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

	22.09.2022 г.
		№ 66

	О создании ревизионной комиссии Совета
народных депутатов МО г.Александров

В соответствии  со статьей  38 Федерального закона "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",  статьями  157, 265 Бюджетного кодекса РФ, на основании  статьи  27 Устава муниципального образования город Александров,  руководствуясь положением  «О ревизионной комиссии Совета народных депутатов муниципального образования город Александров", утвержденного решением от 29.03.2006 г. № 26 , в целях контроля за исполнением местного бюджета, соблюдением установленного порядка подготовки и рассмотрения проекта местного бюджета, отчета о его исполнении, а также в целях контроля за соблюдением установленного порядка управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности, Совет народных депутатов МО город Александров

Р Е Ш И Л :
1. Создать   ревизионную  комиссию Совета народных депутатов  МО город Александров,  для реализации  контрольных полномочий представительного органа.

2. Сформировать  количественный  состав   Ревизионной  комиссии  в  количестве 3 человека.

3.  Утвердить  ревизионную  комиссию в составе:

- Клюквина Татьяна Валентиновна;

- Петрова Марина Александровна;

- Лапин Кирилл Валерьевич.

        4. Утвердить председателем  ревизионной комиссии  депутата Клюквину Т.В.
        5. Решение вступает в силу с даты принятия.

Глава города                                                                                 М.Н. Романов
Согласовано:

Начальник юридического отдела

О.Н.Желудкова